
 

 

REGIONE PIEMONTE BU49 10/12/2015 
 

Comune di Carbonara Scrivia (Alessandria) 
Deliberazione di Giunta comunale n. 49/2015. Modifiche al Regolamento Edilizio Comunale. 
Approvazione. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

OMISSIS …..  
Visti: 
� la legge regionale 8 Luglio 1999 n° 19 
� la D.C.R. 29 Luglio 1999 n° 548-9691  
� la D.C.R. del 28 luglio 2015, n. 79-2704 
 
OMISSIS …. 

DELIBERA 
 

1. di approvare le modifiche al Regolamento Edilizio vigente, per le ragioni in premessa esposte, 
introdotte dalla Deliberazione di Consiglio Regionale 28 luglio 2015, n. 79-27040, che si richiama 
integralmente quale parte integrante della presente deliberazione 
2.  Di adottare i nuovi moduli unici semplificati per l'edilizia e le attività produttive così come 
approvati dalla Conferenza Unificata Stato-Regioni …...OMISSIS 
3. OMISSIS …... 
4. Di dare atto che le modifiche agli artt. 13,15,18,19 e 20 del vigente Regolamento Edilizio 
rientrano tra quelle conformi al testo tipo … OMISSIS 
 
OMISSIS …..  
 


